
9 SE HG
te o Ya

DEPUTADO o Ê

IRAPUAN PINHEIRO [a Ay =3
PREFEITURA MUNICIPAL q a

(+) Toe Eé Página
VW As

Sa ulAs BEN

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 2024.05.06.2

Aos vinte e sete dias do mês de junho de dois mil e vinte e quatro, após constatada
a regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a). Vânia
Lúcia Pinheiro de Queiroz, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade
Pregão na forma Eletrônico nº 2024.05.06.2, referente ao Processo Administrativo
nº 00004.20240405/0001-08.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: | 51.689.269/0001-68 - AMA COMERCIO E SERVICOS LTDA

1-LOTE 01

Item Descrição Marca
º Qt Und. — V.Ref. V. Unit. V. Total

BANHEIRA PLÁSTICA :
| ea

1
INEANTIL ANATÔMICA CAOVIL | 200.0

|
UND 65,42 26,00 5.200,00

BOLSA DE PLÁSTICO po= :

2 Sin ÉS
CAJOVIL | 200.0 UND 94,73 28,60 5.720,00

KIT CALÇA E CAMISETA
3

INFANTIL
EUMAC BABY 200.0

|
KIT 23,90 3,90 780,00

CONJUNTO PAGÃO : a4 COMPOSTO POR 3 EUMAC BABY | 200.0 |

CNJ 30,43 9,00 1.800,00
PESA
KIT DE CAMISETAS :

5 TAMANHO ÚNICO PARA  EUMAC BABY | 200.0 KIT 24,11 4,55 910,00

femea o
RECEM NASCIDO
ÁGUA DE COLÔNIA

6 INFANTIL SEM ÁLCOOL
BIOMATIKA

|
200.0 UND 17,64 7,80 1.560,00

Espa ias | Ra a

7 LANELADOS EUMAC BABY
| 200.0 KIT 46,55 13,70 2.740,00

FITA ADESIVA PARA
8 FRALDAS —

CREMER | 200.0 UND 7,59 3,75 750,00

 RALDASDE TESDO T+ Eos

9 PACOTE COM 5 INCOMFRAL | 200.0 PCT 37,15 14,30 2.860,00

FRALDA DESCARTÁVEL |
dO | AMANHO P

CONFORT
|

200.0 PCT 45,52 18,70 3.740,00

11 | LENÇOS UMEDECIDOS  COTTONLINE : 200.0 PCT 18,63 3,25 650,00

MEIAS PARA RECÉM- , GR12 | Naccino KDINHO | 200.0 PAR 13,84 1,30 260,00

13  KITBANHO MURANO 2000 | KIT 22,20 7,80 1.560,00

SABONETE EM BARRA GIOVANNA mn E14 MFANTIL BABY | 200.0 UND 6,11 3,90 780,00

KIT DE SAPATINHOS E
15 À VINHAS EUMAC BABY 200.0 KIT 19,96 3,40 680,00

SHAMPOO SUAVE, USO
|

E Es
16 | INFANTIL, NEUTRO, |

BIOMATIKA 200.0 UND 15,86 8,10 1.620,00 |

*REFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

ane: [88] 3569-ne
VENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO | CEP: 63 845-000 | DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

NPI: 12.464,103/0001-91 | EMAIL: ppa som



“NPI; 12,464,103/0001-91 | EMAIL: pmdipadm gmail.com

$ a,o
y él

rg gE) Página
DEPUTADO Ss 45

IRAPUAN PINHEIRO a, N
&

EEE Ê

o k.
A

EP torPREFEITURA MUNICIPAL “E nvasi?
ANTIALERGICO, DE 200

ML

17 TOALHA COM CAPUZ EUMAC BABY 200.0 UND 35,165 13,65 2.730,00

TROCADOR PORTÁTIL
18 PARA BEBÊ EUMAC BABY 200.0 UND 44,12 18,20 3.640,00

Total do lote................... R$ 37.980,00

“Homologado para AMA COMERCIO E SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 51.689.269/0001-68, pelo

melhor valor de R$ 37.980,00 (trinta e sete mil, novecentos e oitenta reais), em 27/06/2024.

Vânia Lúci de Queiroz
DESPESAS

*REFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
VENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO | CEP: 63 645-000 | DEPUTADO IRAPUAN PINHEIR

one: [88] 3569-1218


